ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 30.09. 2013года                                                                                        № 78
О начале отопительного сезона

        В связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях создания оптимального температурного режима на объектах социально-бытового назначения, руководствуясь пунктами 13 и 14 статьи 33 Закона Пермской области в редакции  от 14.03.22003 № 358-57«О местном самоуправлении в Пермской области»,  пунктом 4 статьи 3  «Вопросы местного значения» Устава Скопкортненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Произвести наполнение системы отопления и осуществить подачу тепловой энергии в объекты социальной сферы с 30 сентября 2013 года.

2. Данное постановление довести до сведения исполнителей.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                    М.П. Стародубец